
Zarządzenie nr 244/XVI R/2021 

 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 22 października 2021 r. 

 
w sprawie dodatkowego wynagradzania ze środków pozabudżetowych osób 

prowadzących zajęcia dydaktyczne w języku angielskim na podstawie umów zlecenia 

 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 478 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Prowadzenie zajęć dydaktycznych w języku angielskim przez osoby niebędące 
pracownikami Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu, zwanego dalej 
„Uniwersytetem”, lub pracowników Uniwersytetu niebędących nauczycielami 
akademickimi, wymaga zawarcia umowy zlecenia.  

2. Prowadzenie zajęć można powierzyć osobie, która posiada udokumentowane kwalifikacje 
pedagogiczne. 

3. Prowadzenie zajęć dydaktycznych w języku angielskim przez uczestników studiów 
doktoranckich lub doktorantów szkoły doktorskiej Uniwersytetu Medycznego we 
Wrocławiu wymaga zawarcia umowy zlecenia przed rozpoczęciem zajęć dydaktycznych, 
pod warunkiem, że zajęcia prowadzone w języku angielskim nie zostały zaliczone do 
obowiązkowych godzin dydaktycznych realizowanych przez uczestnika studiów 
doktoranckich lub doktoranta szkoły doktorskiej w ramach odbywanych przez niego 
studiów doktoranckich. 

§ 2 

Ustala się stawkę za godzinę dydaktyczną dla osób, o których mowa w § 1, w wysokości 
100,00 zł brutto. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 22 lutego 
2021 r. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 

 


